
广东河源电厂 2024年金属监督及失效分析项目

中标候选人公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）受深能合和电力（河源）有限公司（以下
简称“招标人”）的委托，就广东河源电厂 2024 年金属监督及失效分析项目（招标编号：
0724-2420N1090517）项目进行国内公开招标。经过评标委员会的评审和推荐，并经招标人确认，
确定评标结果如下：
一、标的名称、中标人候选人名称及投标报价：
标的名称：2024 年金属监督及失效分析
公示期限：现予以公示，公示期从 2024 年 3 月 4 日至 2024 年 3 月 7 日 23:59 时止。

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称 西安热工研究院有限公司
湖南省湘电锅炉压力容器检验中心

有限公司

投标报价（元） 3,820,900.00 3,865,500.00

质量 合格 合格

工期/交货期/服务期（天） 满足 满足

资格能力条件 见附件 见附件

评标情况 综合得分第一 综合得分第二

备注 经评标委员会审查，以上中标候选人均满足招标文件资格要求；

二、招标人、招标代理机构的名称和地址：
招标人名称：深能合和电力（河源）有限公司
招标人地址：广东省河源市埔前镇
招标代理机构名称：国义招标股份有限公司
招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 16 楼

三、招标项目联系人姓名和电话
1、招标人名称：深能合和电力（河源）有限公司

联系人：程工
电话：0762-3427642

2、招标代理机构名称：国义招标股份有限公司（签章）
联系人：王工、刘工、吴工
电话：020-37860645、020-37861101、020-37860727

四、质疑及异议
投标人如有任何质疑、异议，投标人应将质疑或异议函正本原件（需由投标单位授权代表签字
并加盖单位公章）在规定公示截止时间前送达国义招标纪检审计部，联系方式如下：
国义招标纪检审计部
地址：广州市东风东路 726 号 9 楼
联系人：郭女士
电话：020-37860713、020-37860711、020-37860715
邮箱：guochunxi@ebidding.com

深能合和电力（河源）有限公司
日 期：2024 年 3 月 4 日

mailto:guochunxi@ebidding.com


附件：资质、业绩公示

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称 西安热工研究院有限公司 湖南省湘电锅炉压力容器检验中心有限公司

资质

统一社会信用代码：916100004372015347

有《检验检测机构资质认证证书（CMA 认证）》

统一社会信用代码：91430100670756253G

有《中华人民共和国特种设备检验检测机构核
准证》（检验项目包括 GD2）

业绩

华能（广东）能源开发有限公司海门电厂 2021
至 2024 年 1、2 号机组主要设备金属监督检
验

甘肃电投常乐发电有限责任公司 1、2 号机组
四大管道支吊架检验及调整

华润电力湖南有限公司 2021 年#1/2 锅炉四
管防磨防爆检查

广东河源电厂 2×600MW 机组 2021 年#1 机
组 A 修支吊架检查调整


	一、标的名称、中标人候选人名称及投标报价：
	二、招标人、招标代理机构的名称和地址：
	三、招标项目联系人姓名和电话
	1、招标人名称：深能合和电力（河源）有限公司
	2、招标代理机构名称：国义招标股份有限公司（签章）

	四、质疑及异议

